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SELEÇÃO PÚBLICA DO SENAR/AR-GO 

Comunicado Terceira Etapa 

(Avaliações de Habilidades e Competências) 
 

 

INFORMAÇÕES PRELIMINARES 

 

1- Esta etapa tem caráter classificatório e dela participarão todos os candidatos 

classificados na etapa anterior, os quais serão submetidos às avaliações de habilidades e 

competências, inclusive entrevista, obedecidas as seguintes fases: Fase 1 (Aplicação de 

Testes Psicológicos, dinâmicas de grupo e/ou provas situacionais) e Fase 2 (Entrevista 

Final). As avaliações nas referidas fases ocorrerão em dias diferentes, mencionados nos 

Anexos I e III desse Comunicado. 

 

2- Conforme Comunicado publicado em 25/10/13 e Retificação de Comunicado publicado 

dia 28/10/13 nos sites da Estilo Empresarial Gestão de Pessoas e do Senar/AR-GO, 

convocamos os candidatos CLASSIFICADOS para a Terceira Etapa da Seleção Pública.  

 

3- São considerados candidatos CLASSIFICADOS aqueles que obtiveram as maiores médias, 

após a correção das provas e avaliação dos recursos referentes à Segunda Etapa da 

Seleção Pública.  

 

4- Relembrando o item 4.2.2.29 do edital 01/2013 que rege a Seleção Pública do Senar/AR-

GO, foi feita a média das notas obtidas nas provas objetivas (língua portuguesa e 

conhecimentos específicos) e discursiva (e prática de Excel, conforme o cargo), 

classificando os candidatos em ordem decrescente de notas, sendo selecionados para a 

Etapa de Avaliação em Habilidades, Competências e Entrevista Final apenas a quantidade 

de candidatos por vaga/cadastro reserva que obtiveram a maior média, conforme segue: 

 

 Adjunto de Assessor Jurídico: 06 maiores médias 

 Analista de Redes: 11 maiores médias 

 Técnico de Controladoria: 12 maiores médias 

 Assistente de Suporte: 11 maiores médias 

 Auxiliar Técnico Administrativo: 52 maiores médias 

 Programador: 11 maiores médias 

 Técnico Adjunto: 11 maiores médias para Agronomia e 11 maiores médias para 

Medicina Veterinária 
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5- DA FASE 1: Aplicação de Testes Psicológicos, dinâmicas de grupo e/ou provas 

situacionais 

 

5.1- As avaliações da referida etapa serão realizadas na Faculdade Unicamps, cujo mapa se 

encontra no Anexo I desse edital. 

5.2- As datas e horários dessas avaliações estão detalhados no Anexo II desse Comunicado. 

5.3- Os candidatos CLASSIFICADOS deverão comparecer no local, sala, datas e horários 

mencionados no Anexo II desse Comunicado. 

5.4- As avaliações terão duração máxima de 03 horas. O candidato deverá comparecer ao 

local especificado com 30 minutos de antecedência do horário de aplicação das 

provas, munido de: 

5.4.1- Documento original de identificação com foto 

5.4.2- Caneta esferográfica de tinta azul ou preta 

5.4.3- Lápis grafite 2B 

5.5- Não será admitida a entrada nas salas de avaliações o candidato que se apresentar após 

o horário estabelecido para o início das mesmas. 

5.6- Não será permitido ao candidato entrar e/ou permanecer no local de aplicação das 

avaliações, portando aparelhos eletrônicos (agenda eletrônica, bip, gravador, telefone 

celular, palmtop, entre outros), bem como a comunicação entre candidatos ou com 

terceiros.  

5.7- Durante a aplicação das avaliações de habilidades e competências não será permitida 

consulta de qualquer espécie.  

5.8- O descumprimento destas instruções implicará na eliminação do candidato da seleção. 

5.9- Ao terminar a prova, o candidato entregará às avaliadoras da Estilo Empresarial todo 

material utilizado em sala. 

5.10- O candidato é responsável pela conferência de seu nome e vaga pretendida, sendo 

que qualquer incorreção deverá ser imediatamente comunicada às avaliadoras da Estilo 

Empresarial.  

5.11- O candidato somente poderá realizar as avaliações mediante apresentação obrigatória 

do Documento Original de Identidade com foto, que deverá estar em perfeitas 

condições, de forma a permitir, com clareza, a identificação do candidato. Como não 

ficará retido, será exigida a apresentação do original, não sendo aceitas cópias, ainda 

que autenticadas. 

5.12- Serão considerados Documentos de Identidade um dos a seguir relacionados:  

 Carteiras expedidas pelos Comandos Militares, pelas Secretarias de Segurança Pública, 

pelos Institutos de Identificação e pelos Corpos de Bombeiros Militares 

  Carteiras expedidas pelos órgãos fiscalizadores de exercício profissional (ordens, 

conselhos etc.) 

  Passaporte brasileiro 
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  Certificado de reservista  

  Carteiras funcionais expedidas por órgão público que, por lei federal, valham como 

identidade  

  Carteira de trabalho e previdência social (CTPS)  

 Carteira nacional de habilitação – CNH (somente o modelo aprovado pelo artigo 159 

da Lei nº 9.503, de 23 de setembro de 1997) 

 

6- DA FASE 2: Entrevista Final 

 

6.1- As entrevistas finais acontecerão na Com Quali Negócios e Pessoas e terão duração 

máxima de 20 (vinte) minutos por candidato. O endereço e referências da Com Quali se 

encontram no Anexo III. 

6.2- A data e horário da entrevista de cada candidato acontecerá conforme agendamento 

disposto no Anexo IV. 

6.3- A entrevista final acontecerá com candidato por candidato, perante uma banca, 

denominada de Banca de Entrevista e Julgamento, à qual competirá o veredito 

classificatório. 

6.4- A Banca de Entrevista e Julgamento munida dos resultados obtidos pelos candidatos nas 

provas e testes de “Habilidades e Competências”, entrevistará cada um dos candidatos e 

com base na performance alcançada por cada um deles, tanto na etapa de Avaliação de 

Conhecimentos (provas objetiva e discursiva) quanto na Etapa de Avaliação de 

Habilidades e Competências (Testes psicológicos e técnicas de dinâmica de grupo), fará 

a classificação final dos candidatos, do 1º ao ultimo de acordo com as vagas/cadastro de 

reserva de cada cargo. 

6.5- A Banca de Entrevista e Julgamento, composta de membros designados pela 

Superintendência do Senar/AR-GO e representante(s) da empresa Estilo Empresarial, 

devidamente reunida e munida dos resultados obtidos pelos candidatos na Fase 1 

(Habilidades e Competências) e na Fase 2 (Entrevistas), classificará os candidatos pelo 

número de pontos obtidos nas duas fases desta Etapa, em ordem decrescente, ou seja 

do maior para o menor. 

 

7- Observações comuns às FASES 1 E 2: 

 

7.1- Ao candidato só será permitida a realização das avaliações de ambas as fases nas 

respectivas datas e horários divulgados no presente Comunicado. 

7.2- Não haverá segunda chamada ou repetição de avaliação. 

7.3- O candidato não poderá alegar desconhecimentos quaisquer sobre a realização das 

avaliações como justificativa de sua ausência.  
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7.4- O não comparecimento às avaliações, qualquer que seja o motivo, caracterizará 

desistência do candidato e resultará em sua eliminação automática da Seleção 

Pública.  

7.5- A Estilo Empresarial não se responsabiliza por perdas ou extravios de objetos ou de 

equipamentos ocorridos durante a realização das avaliações, nem por danos neles 

causados. 

7.6- Demais informações sobre a Terceira Etapa (Avaliação de Habilidades e Competências)  

deverão ser verificadas no Edital 001/2013 de Seleção Pública do Senar/AR-GO.  

 

Goiânia, 30 de outubro de 2013. 

 
Cibele Ramos Gayoso 

Diretora 

Estilo Empresarial Gestão de Pessoas 
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ANEXO I 

FACULDADE UNICAMPS: MAPA DE LOCALIZAÇÃO 

Ponto A: Praça Tamandaré – Goiânia-GO 

Ponto B: Faculdade Unicamps – Rua 210, n. 386, Setor Coimbra, Goiânia-GO 

 

https://maps.google.com.br/maps?hl=pt-BR&tab=wl 

 

 

 

Praça do 
Cigano 

Pça 
Walter 
Santos 

Av. Assis Chateaubriant 

Pça Tamandaré 

https://maps.google.com.br/maps?hl=pt-BR&tab=wl
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ANEXO II 

FASE 1: DATAS E HORÁRIOS DA APLICAÇÃO DE TESTES PSICOLÓGICOS,  

DINÂMICAS DE GRUPO E/OU PROVAS SITUACIONAIS 

 

DIA 31/10: MANHÃ – APLICAÇÃO DE TESTES PSICOLÓGICOS 

VAGA: ADJUNTO DE ASSESSOR JURÍDICO (AAJ) 

CÓDIGO 

CONTROLE 
CANDIDATO DIA HORÁRIO SALA 

358 ALEX RABELO 31/10/13 09:00h Auditório 

365 BRUNA DOMINGUES BASTOS 31/10/13 09:00h Auditório 

364 ANNE CAROLINE DE MORAIS 31/10/13 09:00h Auditório 

361 ANA LAURA MENESES CANEDO 31/10/13 09:00h Auditório 

408 PRISCILA DE SOUSA BALESTRA 31/10/13 09:00h Auditório 

418 STÉPHANIE BARROSO DE FREITAS 31/10/13 09:00h Auditório 

 

VAGA: ANALISTA DE REDES (AR) 

 

CÓDIGO 

CONTROLE 
CANDIDATO DIA HORÁRIO SALA 

594 TÚLIO HENRIQUE A. DOS SANTOS 31/10/13 09:00h Auditório 

586 LINCOLN DIEGO DA SILVA 31/10/13 09:00h Auditório 

596 WALISSOM FELICIANO BARCELOS 31/10/13 09:00h Auditório 

582 JOÃO JOSÉ RIBEIRO NETO 31/10/13 09:00h Auditório 

565 ALBERTO SOARES DOS SANTOS 31/10/13 09:00h Auditório 

569 CLEITON JUNIOR A. DOS SANTOS 31/10/13 09:00h Auditório 

597 WILTON ALVES DA SILVA 31/10/13 09:00h Auditório 

588 MURILO DAMASCENO V. BOAS 31/10/13 09:00h Auditório 

590 ROGÉRIO BORGES DA VEIGA 31/10/13 09:00h Auditório 

578 GUSTAVO FERREIRA DOS SANTOS 31/10/13 09:00h Auditório 

573 FABRÍCIO FELIX PREGO 31/10/13 09:00h Auditório 
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VAGA: ASSISTENTE DE SUPORTE (AS) 

 

CÓDIGO 

CONTROLE 
CANDIDATO DIA HORÁRIO SALA 

519 ANDRÉ DE OLIVEIRA CHAGAS 31/10/13 09:00h Auditório 

525 CÍNTIA RODRIGUES SILVA 31/10/13 09:00h Auditório 

516 ALESSANDRO PIRES DE MELO 31/10/13 09:00h Auditório 

541 LÁZARO PEREIRA DE SOUZA JUNIOR 31/10/13 09:00h Auditório 

523 CHARLES LUCAS S. DE SOUZA 31/10/13 09:00h Auditório 

563 WILLIAM FRITZ DE CASTRO 31/10/13 09:00h Auditório 

539 KLEBSON FRANCISCO CAMPOS 31/10/13 09:00h Auditório 

545 MARCELLO DE SOUSA BARBOSA 31/10/13 09:00h Auditório 

555 SILVESTRE FERNANDES MARTINS 31/10/13 09:00h Auditório 

562 WESLEY DE SOUZA TELES 31/10/13 09:00h Auditório 

550 ODILON CAMARGO NETO 31/10/13 09:00h Auditório 

 
 
VAGA: AUXILIAR TÉCNICO ADMINISTRATIVO (AT) 
 

CÓDIGO 

CONTROLE 
CANDIDATO DIA HORÁRIO SALA 

93 ELIANY DOS SANTOS TOLEDO 31/10/13 09:00h Auditório 

100 EUCLEDS DO ESPÍRITO SANTO 31/10/13 09:00h Auditório 

119 FLÁVIA MONTALVÃO MARTINS 31/10/13 09:00h Auditório 

278 RAIANE GONÇALVES DE OLIVEIRA 31/10/13 09:00h Auditório 

270 PAULO HENRIQUE DE SOUZA 31/10/13 09:00h Auditório 

116 FERNANDA SOUZA PACHECO 31/10/13 09:00h Auditório 

20 ALLISSON SAMIN B. DOS S. RIBEIRO 31/10/13 09:00h Auditório 

55 CLARIANNE CORRÊA SANTOS 31/10/13 09:00h Auditório 

260 NEIR ANTÔNIO DA SILVA NETO 31/10/13 09:00h Auditório 

277 RAFAELA BATISTA COSTA 31/10/13 09:00h Auditório 

24 ANA PAULA SANTANA SLYWITCH 31/10/13 09:00h Auditório 

167 KARLA KAROLINE RODRIGUES SILVA 31/10/13 09:00h Auditório 

184 LEDIELE FRANCISCA A. DOS SANTOS 31/10/13 09:00h Auditório 

296 ROSANE MAGNA RIBEIRO DA SILVA 31/10/13 09:00h Auditório 

30 ANDREA DANTAS DE MORAES 31/10/13 09:00h Auditório 

268 PATRÍCIA SOUSA SANTOS 31/10/13 09:00h Auditório 

341 WAGNER DE SOUZA CAVALCANTE 31/10/13 09:00h Auditório 

102 FABIANNA PAULA FARIA 31/10/13 09:00h Auditório 

307 STHÉFFANE CASTRO SOUZA 31/10/13 09:00h Auditório 
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283 RENATA ALMEIDA GONÇALVES 31/10/13 09:00h Auditório 

19 ALINY CRISTINA T. MENDONÇA 31/10/13 09:00h Auditório 

81 DIOGO CAMILO COSTA 31/10/13 09:00h Auditório 

88 EDVAR DE MATOS GOULART 31/10/13 09:00h Auditório 

07 ADRIANA SOARES DE ARAÚJO 31/10/13 09:00h Auditório 

111 FERNANDA C. A. DOS SANTOS 31/10/13 09:00h Auditório 

327 TÚLIO MOREIRA MENDONÇA 31/10/13 09:00h Auditório 

59 CLAUDIMEIRE DE CASTRO OLIVEIRA 31/10/13 09:00h Auditório 

269 PAULA CAROLINE R. SAMPAIO 31/10/13 09:00h Auditório 

58 CLAUDIA ASSIS SANTOS TAVARES 31/10/13 09:00h Auditório 

275 PRISCILLA OLIVEIRA MIRANDA 31/10/13 09:00h Auditório 

325 TIAGO EVARISTO OLIVEIRA 31/10/13 09:00h Auditório 

214 LUIZ FERNANDO PEREIRA PASSOS 31/10/13 09:00h Auditório 

22 ANA CAROLINE SALES BRANDÃO 31/10/13 09:00h Auditório 

337 VINICIUS PEREIRA BEZERRA 31/10/13 09:00h Auditório 

320 THATIANE ARAÚJO SENA 31/10/13 09:00h Auditório 

281 REGIANE TERESINHA DA SILVA 31/10/13 09:00h Auditório 

162 JULLIELY FONSECA DE SOUZA 31/10/13 09:00h Auditório 

39 ARIANA COSTA DO NASCIMENTO 31/10/13 09:00h Auditório 

60 CLAUDIO FERNANDO DA SILVEIRA 31/10/13 09:00h Auditório 

285 RENATA CRISTINA RODRIGUES SILVA 31/10/13 09:00h Auditório 

92 ELIANE SOARES DE CAMPOS 31/10/13 09:00h Auditório 

04 ADRIANA CARLA CARNEIRO 31/10/13 09:00h Auditório 

104 FABÍOLA ARAÚJO CROCE AGOSTINO 31/10/13 09:00h Auditório 

223 MARCIENE NILMA DA SILVA 31/10/13 09:00h Auditório 

148 JANAYNA MOURA RIBEIRO 31/10/13 09:00h Auditório 

182 LEANDRO DE ALMEIDA REIS 31/10/13 09:00h Auditório 

279 RAILSON DE PAULA SILVEIRA 31/10/13 09:00h Auditório 

178 LAIANY VIEIRA DE SOUZA 31/10/13 09:00h Auditório 

251 MONALISA PEDROSO MORAES 31/10/13 09:00h Auditório 

131 GUILHERME RODRIGUES PEREIRA 31/10/13 09:00h Auditório 

199 LINARA FERREIRA ALVES 31/10/13 09:00h Auditório 

225 MÁRCIO JEAN LIMA 31/10/13 09:00h Auditório 

 

VAGA: PROGRAMADOR (PR) 

CÓDIGO 

CONTROLE 
CANDIDATO DIA HORÁRIO SALA 

599 CHARLINE BARBOZA ROCHA 31/10/13 09:00h Auditório 
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601 DANILO LOPES DE MORAES 31/10/13 09:00h Auditório 

604 LUVÂNIO LOPES LIMA 31/10/13 09:00h Auditório 

602 EZEQUIEL RODRIGUES DE OLIVEIRA 31/10/13 09:00h Auditório 

 

VAGA: TÉCNICO DE CONTROLADORIA (TC) 

CÓDIGO 

CONTROLE 
CANDIDATO DIA HORÁRIO SALA 

503 NATÁLIA V. DA C. CASTRO 31/10/13 09:00h Auditório 

496 LILIANE CELINA DE O. ARRUDA 31/10/13 09:00h Auditório 

500 LUCIANA P. M. DOS SANTOS 31/10/13 09:00h Auditório 

465 ALESSANDRO DE ASSIS GOMES 31/10/13 09:00h Auditório 

466 ANA CRISTINA DE OLIVEIRA  31/10/13 09:00h Auditório 

478 ELVIO MANOEL VIEIRA 31/10/13 09:00h Auditório 

501 MARCELO JOSÉ DA SILVA PIRES 31/10/13 09:00h Auditório 

494 KLÊNIA PEREIRA PIRES LOPES 31/10/13 09:00h Auditório 

502 MARIANA GABRIEL SARA 31/10/13 09:00h Auditório 

476 DAWTON A. S. DE AQUINO 31/10/13 09:00h Auditório 

474 DANIELA GOMES PESSOA 31/10/13 09:00h Auditório 

514 VIVIANE MARIA DE O.ARRUDA 31/10/13 09:00h Auditório 

 

VAGA: TÉCNICO ADJUNTO (AGRONOMIA) - TAA 

CÓDIGO 

CONTROLE 
CANDIDATO DIA HORÁRIO SALA 

450 LEONNARDO C. FURQUIM 31/10/13 09:00h Auditório 

440 FERNANDO COUTO DE ARAÚJO 31/10/13 09:00h Auditório 

443 HELLEN GEÓRGIA SANTANA 31/10/13 09:00h Auditório 

430 CLÁUDIA ARAÚJO MOREIRA 31/10/13 09:00h Auditório 

437 DOUGLAS VILA VERDE 31/10/13 09:00h Auditório 

433 CRISTIANE PERES DA SILVA 31/10/13 09:00h Auditório 

462 WESLEY PAULA SOUZA 31/10/13 09:00h Auditório 

431 CLEBER SALES RAMOS 31/10/13 09:00h Auditório 

461 VITOR HUGO E. DUARTE 31/10/13 09:00h Auditório 

439 FÁBIO PIRES MOREIRA 31/10/13 09:00h Auditório 

436 DIEGO BÁRBARA DE MORAES 31/10/13 09:00h Auditório 
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VAGA: TÉCNICO ADJUNTO (MEDICINA VETERINÁRIA) - TAV 

CÓDIGO 

CONTROLE 
CANDIDATO DIA HORÁRIO SALA 

646 STELLA MIRANDA MENEZES 31/10/13 09:00h Auditório 

622 JOSEANE DANTAS ALCÂNTARA 31/10/13 09:00h Auditório 

643 SAMANTHA L. DE S. ANDRADE 31/10/13 09:00h Auditório 

633 MOISÉS QUEIROZ RESENDE 31/10/13 09:00h Auditório 

628 LUCIANO ALMEIDA GOULART 31/10/13 09:00h Auditório 

618 GUILHERME B. G. BIZINOTO 31/10/13 09:00h Auditório 

609 BRUNO DE SOUZA MARQUES 31/10/13 09:00h Auditório 

627 LORENA ALVES BATISTA 31/10/13 09:00h Auditório 

641 ROGERIO TELLES ANDRADE 31/10/13 09:00h Auditório 

631 MARCOS HENRIQUE T. JÚNIOR 31/10/13 09:00h Auditório 

612 DANIEL BARBOSA DA SILVA 31/10/13 09:00h Auditório 

 

DIAS 31/10/2013  e 01/11/2013 – DINÂMICAS DE GRUPO 

VAGA: AUXILIAR TÉCNICO ADMINISTRATIVO (AT)  
 

CÓDIGO 

CONTROLE 
CANDIDATO DIA HORÁRIO SALA 

93 ELIANY DOS SANTOS TOLEDO 31/10/13 13:30h  Auditório 

100 EUCLEDS DO ESPÍRITO SANTO 31/10/13 13:30h Auditório 

119 FLÁVIA MONTALVÃO MARTINS 31/10/13 13:30h Auditório 

278 RAIANE GONÇALVES DE OLIVEIRA 31/10/13 13:30h Auditório 

270 PAULO HENRIQUE DE SOUZA 31/10/13 13:30h Auditório 

116 FERNANDA SOUZA PACHECO 31/10/13 13:30h Auditório 

20 ALLISSON SAMIN B. DOS S. RIBEIRO 31/10/13 13:30h Auditório 

55 CLARIANNE CORRÊA SANTOS 31/10/13 13:30h Auditório 

260 NEIR ANTÔNIO DA SILVA NETO 31/10/13 13:30h Auditório 

277 RAFAELA BATISTA COSTA 31/10/13 13:30h Auditório 

24 ANA PAULA SANTANA SLYWITCH 31/10/13 13:30h Auditório 

167 KARLA KAROLINE RODRIGUES SILVA 31/10/13 13:30h Auditório 

184 LEDIELE FRANCISCA A. DOS SANTOS 31/10/13 13:30h Auditório 

296 ROSANE MAGNA RIBEIRO DA SILVA 31/10/13 13:30h Auditório 

30 ANDREA DANTAS DE MORAES 31/10/13 13:30h Auditório 

268 PATRÍCIA SOUSA SANTOS 31/10/13 13:30h Auditório 

341 WAGNER DE SOUZA CAVALCANTE 31/10/13 13:30h Auditório 

102 FABIANNA PAULA FARIA 31/10/13 13:30h Auditório 

307 STHÉFFANE CASTRO SOUZA 31/10/13 13:30h Auditório 

283 RENATA ALMEIDA GONÇALVES 31/10/13 13:30h Auditório 
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19 ALINY CRISTINA T. MENDONÇA 31/10/13 13:30h Auditório 

81 DIOGO CAMILO COSTA 31/10/13 16:00h Auditório 

88 EDVAR DE MATOS GOULART 31/10/13 16:00h Auditório 

07 ADRIANA SOARES DE ARAÚJO 31/10/13 16:00h Auditório 

111 FERNANDA C. A. DOS SANTOS 31/10/13 16:00h Auditório 

327 TÚLIO MOREIRA MENDONÇA 31/10/13 16:00h Auditório 

59 CLAUDIMEIRE DE CASTRO OLIVEIRA 31/10/13 16:00h Auditório 

269 PAULA CAROLINE R. SAMPAIO 31/10/13 16:00h Auditório 

58 CLAUDIA ASSIS SANTOS TAVARES 31/10/13 16:00h Auditório 

275 PRISCILLA OLIVEIRA MIRANDA 31/10/13 16:00h Auditório 

325 TIAGO EVARISTO OLIVEIRA 31/10/13 16:00h Auditório 

214 LUIZ FERNANDO PEREIRA PASSOS 31/10/13 16:00h Auditório 

22 ANA CAROLINE SALES BRANDÃO 31/10/13 16:00h Auditório 

337 VINICIUS PEREIRA BEZERRA 31/10/13 16:00h Auditório 

320 THATIANE ARAÚJO SENA 31/10/13 16:00h Auditório 

281 REGIANE TERESINHA DA SILVA 31/10/13 16:00h Auditório 

162 JULLIELY FONSECA DE SOUZA 31/10/13 16:00h Auditório 

39 ARIANA COSTA DO NASCIMENTO 31/10/13 16:00h Auditório 

60 CLAUDIO FERNANDO DA SILVEIRA 31/10/13 16:00h Auditório 

285 RENATA CRISTINA RODRIGUES SILVA 31/10/13 16:00h Auditório 

92 ELIANE SOARES DE CAMPOS 31/10/13 16:00h Auditório 

04 ADRIANA CARLA CARNEIRO 31/10/13 16:00h Auditório 

104 FABÍOLA ARAÚJO CROCE AGOSTINO 01/11/13 13:30h Auditório 

223 MARCIENE NILMA DA SILVA 01/11/13 13:30h Auditório 

148 JANAYNA MOURA RIBEIRO 01/11/13 13:30h Auditório 

182 LEANDRO DE ALMEIDA REIS 01/11/13 13:30h Auditório 

279 RAILSON DE PAULA SILVEIRA 01/11/13 13:30h Auditório 

178 LAIANY VIEIRA DE SOUZA 01/11/13 13:30h Auditório 

251 MONALISA PEDROSO MORAES 01/11/13 13:30h Auditório 

131 GUILHERME RODRIGUES PEREIRA 01/11/13 13:30h Auditório 

199 LINARA FERREIRA ALVES 01/11/13 13:30h Auditório 

225 MÁRCIO JEAN LIMA 01/11/13 13:30h Auditório 
 

VAGA: ADJUNTO DE ASSESSOR JURÍDICO (AAJ)  

CÓDIGO 

CONTROLE 
CANDIDATO DIA HORÁRIO SALA 

358 ALEX RABELO 01/11/13 08:00h Auditório 

365 BRUNA DOMINGUES BASTOS 01/11/13 08:00h Auditório 

364 ANNE CAROLINE DE MORAIS 01/11/13 08:00h Auditório 

361 ANA LAURA MENESES CANEDO 01/11/13 08:00h Auditório 

408 PRISCILA DE SOUSA BALESTRA 01/11/13 08:00h Auditório 



 
 

 

12 
 

418 STÉPHANIE BARROSO DE FREITAS 01/11/13 08:00h Auditório 

 

VAGA: TÉCNICO DE CONTROLADORIA  

 

VAGA: TÉCNICO ADJUNTO (AGRONOMIA)  

CÓDIGO 

CONTROLE 
CANDIDATO DIA HORÁRIO SALA 

450 LEONNARDO C. FURQUIM 01/11/13 10:30h Auditório 

440 FERNANDO COUTO DE ARAÚJO 01/11/13 10:30h Auditório 

443 HELLEN GEÓRGIA SANTANA 01/11/13 10:30h Auditório 

430 CLÁUDIA ARAÚJO MOREIRA 01/11/13 10:30h Auditório 

437 DOUGLAS VILA VERDE 01/11/13 10:30h Auditório 

433 CRISTIANE PERES DA SILVA 01/11/13 10:30h Auditório 

462 WESLEY PAULA SOUZA 01/11/13 10:30h Auditório 

431 CLEBER SALES RAMOS 01/11/13 10:30h Auditório 

461 VITOR HUGO E. DUARTE 01/11/13 10:30h Auditório 

439 FÁBIO PIRES MOREIRA 01/11/13 10:30h Auditório 

436 DIEGO BÁRBARA DE MORAES 01/11/13 10:30h Auditório 
 

 

 

CÓDIGO 

CONTROLE 
CANDIDATO DIA HORÁRIO SALA 

503 NATÁLIA V. DA C. CASTRO 01/11/13 08:00h Auditório 

496 LILIANE CELINA DE O. ARRUDA 01/11/13 08:00h Auditório 

500 LUCIANA P. M. DOS SANTOS 01/11/13 08:00h Auditório 

465 ALESSANDRO DE ASSIS GOMES 01/11/13 08:00h Auditório 

466 ANA CRISTINA DE OLIVEIRA  01/11/13 08:00h Auditório 

478 ELVIO MANOEL VIEIRA 01/11/13 08:00h Auditório 

501 MARCELO JOSÉ DA SILVA PIRES 01/11/13 08:00h Auditório 

494 KLÊNIA PEREIRA PIRES LOPES 01/11/13 08:00h Auditório 

502 MARIANA GABRIEL SARA 01/11/13 08:00h Auditório 

476 DAWTON A. S. DE AQUINO 01/11/13 08:00h Auditório 

474 DANIELA GOMES PESSOA 01/11/13 08:00h Auditório 

514 VIVIANE MARIA DE O.ARRUDA 01/11/13 08:00h Auditório 
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VAGA: TÉCNICO ADJUNTO (MEDICINA VETERINÁRIA)  

CÓDIGO 

CONTROLE 
CANDIDATO DIA HORÁRIO SALA 

646 STELLA MIRANDA MENEZES 01/11/13 10:30h Auditório 

622 JOSEANE DANTAS ALCÂNTARA 01/11/13 10:30h Auditório 

643 SAMANTHA L. DE S. ANDRADE 01/11/13 10:30h Auditório 

633 MOISÉS QUEIROZ RESENDE 01/11/13 10:30h Auditório 

628 LUCIANO ALMEIDA GOULART 01/11/13 10:30h Auditório 

618 GUILHERME B. G. BIZINOTO 01/11/13 10:30h Auditório 

609 BRUNO DE SOUZA MARQUES 01/11/13 10:30h Auditório 

627 LORENA ALVES BATISTA 01/11/13 10:30h Auditório 

641 ROGERIO TELLES ANDRADE 01/11/13 10:30h Auditório 

631 MARCOS HENRIQUE T. JÚNIOR 01/11/13 10:30h Auditório 

612 DANIEL BARBOSA DA SILVA 01/11/13 10:30h Auditório 

 

VAGA: ASSISTENTE DE SUPORTE (AS)  

CÓDIGO 

CONTROLE 
CANDIDATO DIA HORÁRIO SALA 

519 ANDRÉ DE OLIVEIRA CHAGAS 01/11/13 13:30h Auditório 

525 CÍNTIA RODRIGUES SILVA 01/11/13 13:30h Auditório 

516 ALESSANDRO PIRES DE MELO 01/11/13 13:30h Auditório 

541 LÁZARO PEREIRA DE SOUZA JUNIOR 01/11/13 13:30h Auditório 

523 CHARLES LUCAS S. DE SOUZA 01/11/13 13:30h Auditório 

563 WILLIAM FRITZ DE CASTRO 01/11/13 13:30h Auditório 

539 KLEBSON FRANCISCO CAMPOS 01/11/13 13:30h Auditório 

545 MARCELLO DE SOUSA BARBOSA 01/11/13 13:30h Auditório 

555 SILVESTRE FERNANDES MARTINS 01/11/13 13:30h Auditório 

562 WESLEY DE SOUZA TELES 01/11/13 13:30h Auditório 

550 ODILON CAMARGO NETO 01/11/13 13:30h Auditório 

 

VAGA: ANALISTA DE REDES (AR)  

CÓDIGO 

CONTROLE 
CANDIDATO DIA HORÁRIO SALA 

594 TÚLIO HENRIQUE A. DOS SANTOS 01/11/13 16:00h Auditório 

586 LINCOLN DIEGO DA SILVA 01/11/13 16:00h Auditório 

596 WALISSOM FELICIANO BARCELOS 01/11/13 16:00h Auditório 
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582 JOÃO JOSÉ RIBEIRO NETO 01/11/13 16:00h Auditório 

565 ALBERTO SOARES DOS SANTOS 01/11/13 16:00h Auditório 

569 CLEITON JUNIOR A. DOS SANTOS 01/11/13 16:00h Auditório 

597 WILTON ALVES DA SILVA 01/11/13 16:00h Auditório 

588 MURILO DAMASCENO V. BOAS 01/11/13 16:00h Auditório 

590 ROGÉRIO BORGES DA VEIGA 01/11/13 16:00h Auditório 

578 GUSTAVO FERREIRA DOS SANTOS 01/11/13 16:00h Auditório 

573 FABRÍCIO FELIX PREGO 01/11/13 16:00h Auditório 

 

VAGA: PROGRAMADOR (P)  

CÓDIGO 

CONTROLE 
CANDIDATO DIA HORÁRIO SALA 

599 CHARLINE BARBOZA ROCHA 01/11/13 16:00h Auditório 

601 DANILO LOPES DE MORAES 01/11/13 16:00h Auditório 

604 LUVÂNIO LOPES LIMA 01/11/13 16:00h Auditório 

602 EZEQUIEL RODRIGUES DE OLIVEIRA 01/11/13 16:00h Auditório 
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ANEXO III 

COM QUALI NEGÓCIOS & PESSOAS: MAPA DE LOCALIZAÇÃO 

Endereço: Rua 86-A nº 50 Qd. F-22 Lt 02 - Setor Sul - Goiânia – Go 

Referências: Partindo da Praça do Cruzeiro no Setor Sul (Goiânia-GO), descer a Av. 86. Após 

o Hospital da Criança haverá um sinaleiro. Virar na primeira rua à  esquerda após o sinaleiro, 

mesma rua do prédio da Imobiliária Link Dominium. 
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ANEXO IV 

Fase 2: Entrevista Final  

Agendamentos Individuais: 

VAGA: ADJUNTO DE ASSESSOR JURÍDICO (AAJ) 

CANDIDATO DIA HORÁRIO 

ALEX RABELO 04/11/13 09:00h 

ANA LAURA MENESES CANEDO 04/11/13 09:30h 

ANNE CAROLINE DE MORAIS  04/11/13 10:00h 

BRUNA DOMINGUES BASTOS 04/11/13 10:30h 

PRISCILA DE SOUSA BALESTRA 04/11/13 11:00h 

STÉPHANIE BARROSO DE FREITAS 04/11/13 11:30h 

 

VAGA: AUXILIAR TÉCNICO ADMINISTRATIVO 

 

CANDIDATO DIA HORÁRIO 

ANDREA DANTAS DE MORAES 04/11/13 14:00h 

PATRÍCIA SOUSA SANTOS 04/11/13 14:30h 

WAGNER DE SOUZA CAVALCANTE 04/11/13 15:00h 

FABIANNA PAULA FARIA 04/11/13 15:30h 

STHÉFFANE CASTRO SOUZA 04/11/13 16:00h 

RENATA ALMEIDA GONÇALVES 04/11/13 16:30h 

ALINY CRISTINA T. MENDONÇA 04/11/13 17:00h 

DIOGO CAMILO COSTA 04/11/13 17:30h 

EDVAR DE MATOS GOULART 04/11/13 18:30h 

ADRIANA SOARES DE ARAÚJO 04/11/13 19:00h 

FERNANDA C. A. DOS SANTOS 04/11/13 19:30h 

TÚLIO MOREIRA MENDONÇA 04/11/13 20:00h 

CLAUDIMEIRE DE CASTRO OLIVEIRA 04/11/13 20:30h 

PAULA CAROLINE R. SAMPAIO 04/11/13 21:00h 

 

VAGA: ASSISTENTE DE SUPORTE (AS) 

 

CANDIDATO DIA HORÁRIO 

ANDRÉ DE OLIVEIRA CHAGAS 05/11/13 08:00h 

CÍNTIA RODRIGUES SILVA 05/11/13 08:30h 
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ALESSANDRO PIRES DE MELO 05/11/13 09:00h 

LÁZARO PEREIRA DE SOUZA JUNIOR 05/11/13 09:30h 

CHARLES LUCAS S. DE SOUZA 05/11/13 10:00h 

WILLIAM FRITZ DE CASTRO 05/11/13 10:30h 

KLEBSON FRANCISCO CAMPOS 05/11/13 11:00h 

MARCELLO DE SOUSA BARBOSA 05/11/13 11:30h 

SILVESTRE FERNANDES MARTINS 05/11/13 14:00h 

WESLEY DE SOUZA TELES 05/11/13 14:30h 

ODILON CAMARGO NETO 05/11/13 15:00h 

 

VAGA: PROGRAMADOR (PR) 

CANDIDATO DIA HORÁRIO 

CHARLINE BARBOZA ROCHA 05/11/13 15:30h 

DANILO LOPES DE MORAES 05/11/13 16:00h 

EZEQUIEL RODRIGUES DE OLIVEIRA 05/11/13 16:30h 

LUVÂNIO LOPES LIMA  05/11/13 17:00h 

 

 

VAGA: AUXILIAR TÉCNICO ADMINISTRATIVO (AT) 

 

CANDIDATO DIA HORÁRIO 

CLAUDIA ASSIS SANTOS TAVARES 06/11/13 08:00h 

PRISCILLA OLIVEIRA MIRANDA 06/11/13 08:30h 

TIAGO EVARISTO OLIVEIRA 06/11/13 09:00h 

LUIZ FERNANDO PEREIRA PASSOS 06/11/13 09:30h 

ANA CAROLINE SALES BRANDÃO 06/11/13 10:00h 

VINICIUS PEREIRA BEZERRA 06/11/13 10:30h 

THATIANE ARAÚJO SENA 06/11/13 11:00h 

REGIANE TERESINHA DA SILVA 06/11/13 11:30h 

ELIANY DOS SANTOS TOLEDO 06/11/13 14:00h 

EUCLEDS DO ESPÍRITO SANTO 06/11/13 14:30h 

FLÁVIA MONTALVÃO MARTINS 06/11/13 15:00h 

RAIANE GONÇALVES DE OLIVEIRA 06/11/13 15:30h 

PAULO HENRIQUE DE SOUZA 06/11/13 16:00h 

FERNANDA SOUZA PACHECO 06/11/13 16:30h 

ALLISSON SAMIN B. DOS S. RIBEIRO 06/11/13 17:00h 

CLARIANNE CORRÊA SANTOS 06/11/13 17:30h 
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VAGA: ANALISTA DE REDES (AR) 

 

CANDIDATO DIA HORÁRIO 

ALBERTO SOARES DOS SANTOS 07/11/13 08:00h 

CLEITON JUNIOR A. DOS SANTOS 07/11/13 08:30h 

FABRÍCIO FELIX PREGO 07/11/13 09:00h 

GUSTAVO FERREIRA DOS SANTOS 07/11/13 09:30h 

JOÃO JOSÉ RIBEIRO NETO 07/11/13 10:00h 

LINCOLN DIEGO DA SILVA 07/11/13 10:30h 

MURILO DAMASCENO V. BOAS 07/11/13 11:00h 

ROGÉRIO BORGES DA VEIGA 07/11/13 14:00h 

TÚLIO HENRIQUE A. DOS SANTOS 07/11/13 14:30h 

WALISSOM FELICIANO BARCELOS 07/11/13 15:00h 

WILTON ALVES DA SILVA 07/11/13 15:30h 

 

 
VAGA: AUXILIAR TÉCNICO ADMINISTRATIVO (AT) 

 
CANDIDATO DIA HORÁRIO 

JULLIELY FONSECA DE SOUZA 08/11/13 08:00h 

ARIANA COSTA DO NASCIMENTO 08/11/13 08:30h 

CLAUDIO FERNANDO DA SILVEIRA 08/11/13 09:00h 

RENATA CRISTINA RODRIGUES SILVA 08/11/13 09:30h 

ELIANE SOARES DE CAMPOS 08/11/13 10:00h 

ADRIANA CARLA CARNEIRO 08/11/13 10:30h 

FABÍOLA ARAÚJO CROCE AGOSTINO 08/11/13 11:00h 

MARCIENE NILMA DA SILVA 08/11/13 11:30h 

JANAYNA MOURA RIBEIRO 08/11/13 14:00h 

LEANDRO DE ALMEIDA REIS 08/11/13 14:30h 

RAILSON DE PAULA SILVEIRA 08/11/13 15:00h 

LAIANY VIEIRA DE SOUZA 08/11/13 15:30h 

MONALISA PEDROSO MORAES 08/11/13 16:00h 

GUILHERME RODRIGUES PEREIRA 08/11/13 16:30h 

LINARA FERREIRA ALVES 08/11/13 17:00h 

MÁRCIO JEAN LIMA 08/11/13 17:30h 

NEIR ANTÔNIO DA SILVA NETO 08/11/13 18:30h 

RAFAELA BATISTA COSTA 08/11/13 19:00h 

ANA PAULA SANTANA SLYWITCH 08/11/13 19:30h 
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KARLA KAROLINE RODRIGUES SILVA 08/11/13 20:00h 

LEDIELE FRANCISCA A. DOS SANTOS 08/11/13 20:30h 

ROSANE MAGNA RIBEIRO DA SILVA 08/11/13 21:00h 

 

VAGA: TÉCNICO DE CONTROLADORIA (TC) 

CANDIDATO DIA HORÁRIO 

ALESSANDRO DE ASSIS GOMES 11/10/13 08:30h 

ANA CRISTINA DE OLIVEIRA  11/10/13 09:00h 

DANIELA GOMES PESSOA 11/10/13 09:30h 

DAWTON A. S. DE AQUINO 11/10/13 10:00h 

ELVIO MANOEL VIEIRA 11/10/13 10:30h 

KLÊNIA PEREIRA PIRES LOPES 11/10/13 11:00h 

LILIANE CELINA DE O. ARRUDA 11/10/13 14:00h 

LUCIANA P. M. DOS SANTOS 11/10/13 14:30h 

MARCELO JOSÉ DA SILVA PIRES 11/10/13 15:00h 

MARIANA GABRIEL SARA 11/10/13 15:30h 

NATÁLIA V. DA C. CASTRO 11/10/13 16:00h 

VIVIANE MARIA DE O.ARRUDA 11/10/13 16:30h 

 

VAGA: TÉCNICO ADJUNTO (AGRONOMIA) - TAA 

CANDIDATO DIA HORÁRIO 

CLÁUDIA ARAÚJO MOREIRA 12/11/13 08:00h 

CLEBER SALES RAMOS 12/11/13 08:30h 

CRISTIANE PERES DA SILVA 12/11/13 09:00h 

DIEGO BÁRBARA DE MORAES 12/11/13 09:30h 

DOUGLAS VILA VERDE 12/11/13 10:00h 

FÁBIO PIRES MOREIRA 12/11/13 10:30h 

FERNANDO COUTO DE ARAÚJO 12/11/13 11:00h 

HELLEN GEÓRGIA SANTANA 12/11/13 11:30h 

LEONNARDO C. FURQUIM 12/11/13 14:00h 

VITOR HUGO E. DUARTE 12/11/13 14:30h 

WESLEY PAULA SOUZA 12/11/13 15:00h 

 

VAGA: TÉCNICO ADJUNTO (MEDICINA VETERINÁRIA) - TAV 

CANDIDATO DIA Horário 

BRUNO DE SOUZA MARQUES 12/11/13 15:30h 

DANIEL BARBOSA DA SILVA 12/11/13 16:00h 
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GUILHERME B. G. BIZINOTO 12/11/13 16:30h 

JOSEANE DANTAS ALCÂNTARA 12/11/13 17:00h 

LORENA ALVES BATISTA 12/11/13 17:30h 

LUCIANO ALMEIDA GOULART 12/11/13 18:30h 

MARCOS HENRIQUE T. JÚNIOR 12/11/13 19:00h 

MOISÉS QUEIROZ RESENDE 12/11/13 19:30h 

ROGERIO TELLES ANDRADE 12/11/13 20:00h 

SAMANTHA L. DE S. ANDRADE 12/11/13 20:30h 

STELLA MIRANDA MENEZES 12/11/13 21:00h 

 

 

 


